日本ホテル教育センター（H検）

H検定本部宛 FAX：０３-３３６２-５９４０

2019年度 Ｈ検 団体受験予定申請書 （ご返信のお願い）

2019年度 団体受験予定申請書

必要事項の記載／☑をお願いいたします

第 2回試験

2020年 2月 29日(土)
□受験予定    □受験しない

受験予定人数

※ご回答時点のおおよそ人数可

ベーシックレベル２級 名

ベーシックレベル１級 名

受験申込方法

□ 郵送申込   □ Ｗｅｂ申込

※JTB旅ホ連会員施設様は、H検HPの【JTB旅ホ連様専用

ページ】よりお申込願います。

貴団体名

ご担当者様

所属部署

役職

お名前

メールアドレス

資材ご送付先

郵便番号 〒      -

ご住所

電話番号

FAX

↓JTB旅ホ連会員様は、7桁の地区施設コードをご記入くださいませ。

平素はホテルビジネス実務検定試験（H検）をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

本用紙は、Ｈ検受験予定をお聞きし、申込時期が近づいた際（2020年 1月初旬）に、検定本部か

らお申込み手引き等の資材をお送りするための受験予定申請書です。

事務処理上恐れ入りますが、ご返信締切日を 2019年 12月 20日（金）とさせていただきたく、

ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。